Burger aus Frankreich



Birger aus Frankreich - Zivilarbeiter

Name

Aigron, Henri
Alleaumme, Francis
Bofils, Jean

Cahay, Louis
Casnier, Lucien
Chaillou, Marcel
Chollet, Henri
Clemens, Gustave
Delbec, Lucien
Demaguy, Albert
Rannou, Rene
Garandeau, Joseph

Hiver, Leon

Alter/Geburtsdatum/Geburtsort
*17.Jan.1911, Chauche

*20. Nov. 1913, Trelaze

*13. Aug. 1921, Seine/Inferiere
* 05. Juli 1920, Hautemont

*22. Aug.1914, Arr(e)au

*24. Mai 1913, Chauche

* 24. Sept. 1909, Mery-Les-Bois
*24. Febr. 1920, Sceauxeine
*16. Mai 1925, Calais

* unbekannt

*11. Juli 1923, Villejuif

*22. Marz 1906, Olonne S/Mer

* 20. April 1923, Allery

Todesdatum

~18.

~18.

~18.

~18.

N 26.

" 18.

" 18.

~18.

n29.

A 31.

~ 08.

" 18.

" 04.

Nov. 1944

Nov. 1944

Nov. 1944

Nov. 1944

Marz 1945

Nov. 1944

Nov. 1944

Nov.1944

Dez. 1944

Marz 1945

Nov. 1943

Nov. 1944

Nov. 1944

Gréberfeld

19 a

19 a

19 a

19 a

19 a

19 a

19 a

34

19 a

19 a

19 a

19 a

Ehrenteil



Birger aus Frankreich - Zivilarbeiter

Name Alter/Geburtsdatum/Geburtsort Todesdatum

Hugonnet, Paul * 03. Juni 1909, Maizieres-par Garchy N 18. Nov. 1944
Jarrossay, Rene *03. Juni 1909, Meizieres-par Garchy N 18. Nov. 1944
Lecoauet, Louis * 28. Marz1895, St. Remy de la Vanne N 04. Nov. 1944
Lecomte, Jaques * unbekannt N 26. Marz 1945
Mention, Roger *18. Dez. 1909, Amiens ~04. Nov. 1944
Rigal, Jean Roger *20. Juni 1914, Paris ~18. Nov. 1944
Woigu La, Jean * unbekannt N 26. Marz 1945

Biirger aus Frankreich - Haftling aus dem Konzentrationslager Buchenwald

Gou, Pierre *01. Sept. 1921, Frankreich N 23.

Jan. 1945

Gréberfeld

19 a

19 a

Ehrenteil

19 a

Ehrenteil

19 a

19 a

34



