

Bürger aus Frankreich - Zivilarbeiter

Name	Alter/Geburtsdatum/Geburtsort	Todesdatum	Gräberfeld
Aigron, Henri	* 17. Jan.1911, Chauche	^ 18. Nov. 1944	19 a
Alleaumme, Francis	* 20. Nov. 1913, Trelaze	^ 18. Nov. 1944	19 a
Bofils, Jean	* 13. Aug. 1921, Seine/Inferiere	^ 18. Nov. 1944	19 a
Cahay, Louis	* 05. Juli 1920, Hautemont	^ 18. Nov. 1944	19 a
Casnier, Lucien	* 22. Aug.1914, Arr(e)au	^ 26. März 1945	19 a
Chaillou, Marcel	* 24. Mai 1913, Chauche	^ 18. Nov. 1944	19 a
Chollet, Henri	* 24. Sept. 1909, Mery-Les-Bois	^ 18. Nov. 1944	19 a
Clemens, Gustave	* 24. Febr. 1920, Sceauxeine	^ 18. Nov.1944	34
Delbec, Lucien	* 16. Mai 1925, Calais	^ 29. Dez. 1944	19 a
Demaguy, Albert	* unbekannt	^ 31. März 1945	19 a
Rannou, Rene	* 11. Juli 1923, Villejuif	^ 08. Nov. 1943	19 a
Garandeau, Joseph	* 22. März 1906, Olonne S/Mer	^ 18. Nov. 1944	19 a
Hiver, Leon	* 20. April 1923, Allery	^ 04. Nov. 1944	Ehrenteil

Bürger aus Frankreich - Zivilarbeiter

Name	Alter/Geburtsdatum/Geburtsort	Todesdatum	Gräberfeld	
Hugonnet, Paul	* 03. Juni 1909, Maizieres-par Garchy	^ 18. Nov. 1944	19 a	
Jarrossay, Rene	* 03. Juni 1909, Meizieres-par Garchy	^ 18. Nov. 1944	19 a	
Lecoauet, Louis	* 28. März1895, St. Remy de la Vanne	^ 04. Nov. 1944	Ehrenteil	
Lecomte, Jaques	* unbekannt	^ 26. März 1945	19 a	
Mention, Roger	* 18. Dez. 1909, Amiens	^ 04. Nov. 1944	Ehrenteil	
Rigal, Jean Roger	* 20. Juni 1914, Paris	^ 18. Nov. 1944	19 a	
Woigu La, Jean	* unbekannt	^ 26. März 1945	19 a	
Bürger aus Frankreich - Häftling aus dem Konzentrationslager Buchenwald				
Gou, Pierre	* 01. Sept. 1921, Frankreich	^ 23. Jan. 1945	34	